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GomSpace och IFU kommer att samarbeta i ett nytt stort satellitprojekt i Afrika 

GomSpace, ett danskt dotterbolag till GS Sweden AB, har tryggat en bindande 
utfästelse om åtagande från den danska investeringsfonden för utvecklingsländer 
(IFU) för en investering på 4 miljoner US-dollar i ett gemensamt projekt. Investeringen 
kommer att frisläppas gradvis under perioden från september 2016 till januari 2018.  

”Det här är det mest betydelsefulla projekt som vi har förvärvat fram till i dag. Vi är väldigt glada över 
att ha fått denna finansieringsbekräftelse från IFU. Det kommer att ha en betydande inverkan på vår 
teknikutveckling och verksamhet under de kommande åren”, säger Niels Buus, VD på GomSpace.  

Projektet, som går under namnet GSS (Global Satellite Service), startar under det tredje kvartalet 
2016 och innebär att en konstellation av nanosatelliter kommer att skickas upp i en näst intill 
ekvatoriell omloppsbana. Satelliterna kommer att utvecklas och tillverkas av GomSpace ApS och 
kommer att ha en nyttolast som kan övervaka ADS-B-signaler från flygplan och AIS-signaler från 
fartyg inom ett täckningsområde som sträcker sig ungefär 22 grader norr och söder om ekvatorn och 
omfattar 108 länder och territorier, helt eller delvis. Satelliterna förväntas skickas upp i omloppsbana 
under det första kvartalet 2018 och vara i full tjänst under det andra kvartalet 2018. 

GSS-projektet kommer också att innebära inrättandet av ett data- och konsultbolag som ska ägas 
gemensamt av GomSpace ApS, IFU och ytterligare samarbetspartner som kommer att tillkännages 
senare. GomSpace ApS kommer att äga 48 procent av aktiekapitalet. Företaget kommer att 
tillhandahålla en rad innovativa tjänster utan motstycke till kunder i ekvatorialregionen baserat på 
satelliternas ADS-B- och AIS-dataflöden. 

”Förra veckan tillkännagav vi ett avtal som har undertecknats med det danska försvaret om att leverera 
deras första satellit för övervakning av Arktis. Det här projektet är ytterligare ett stort steg för 
GomSpace och ett bevis på att de kommersiella möjligheterna för nanosatelliter börjar utvecklas”, 
avslutar Niels Buus. 

 

  

 

 

 

 



	  

 

Satelliterna från GomSpace kommer att ha en nyttolast som kan täcka 108 länder och territorier. Se 
bilden ovan.  

	    
 
För ytterligare information, kontakta: 	    
Niels Buus (VD) 
Tel.nr: +45 4031 5557	    
E-post: nbu@gomspace.com   
 
Övrigt	    
Företagets styrelse har ansökt om notering av bolagets aktier på Nasdaq First North Stockholm 
(Premier Segment) och har anlitat FNCA Sweden AB som certifierad rådgivare.  
 
Om GS Sweden AB 
Bolagets verksamhet bedrivs genom det helägda danska dotterbolaget GomSpace ApS med 
operativt kontor i Ålborg, Danmark. GomSpace är verksamt på den internationella marknaden för 
rymdsystem och tjänster genom att lansera nya produkter, bland annat komponenter, plattformar och 
system, som bygger på innovativ utveckling av professionella nanosatelliter. Besök vår webbplats på 
www.gomspace.com för mer information. 

 


